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20 Haziran 2023, Salı 

NSW Hükümeti, toplum örgütlerini Dünya Sığınmacılar Günü'nde (20 Haziran) Çok Kültürlü NSW 
Birlikte Daha Güçlü Proje Hibeleri 2024 programına başvurmaya çağırıyor. 

Dünya Sığınmacılar Günü, sığınmacılarin Avustralya toplumuna yaptığı katkıları kutlamak için 
Avustralya Sığınmacı Konseyi’nin ülkedeki en önemli yıllık etkinliği olan Sığınmacı Haftası (18 
Haziran - 24 Haziran) sırasında sığınmacıların gücünü ve direncini kabullenir. 

Çok Kültürlülük Bakanı Steve Kamper, birçok insanın ilk Sığınmacı Haftası'nın 1986'da Sydney'de 
düzenlendiğinin farkında olmadığını ve Avustralyalı savunucuların yirmi yıllık lobi faaliyetlerinden 
sonra 2001'de Birleşmiş Milletler tarafından tanınan küresel bir kutlama haline geldiğini söyledi. 

Bakan Kamper, "İnsanların baskı veya şiddetten kaçtıklarında, hayatlarını yeniden inşa edebilecekleri 
ve özlemlerini karşılayabilecekleri güvenli bir sığınağa ihtiyaçları var" dedi. 

"Sığınmacılara bir topluma yerleşmeleri için şansın en iyisi verildiğinde, sadece gelişmekle kalmaz, 
aynı zamanda toplumlarının büyümesine de yardımcı olurlar." 

2015 yılından bu yana, Ukrayna, Irak, Suriye, Afganistan, Kongo ve Myanmar gibi ülkelerden NSW'ye 
35.000'den fazla sığınmacı geldi. 

Çok Kültürlü NSW Birlikte Daha Güçlü Proje Hibeleri 2024 programı, sosyal uyum üzerinde kalıcı bir 
olumlu etki yaratabilecek ve bir toplum ihtiyacını karşılayabilecek taban projelerini desteklemeyi 
amaçlamaktadır. 

Proje Hibeleri finansmanı, 1 Ocak - 31 Aralık 2024 tarihleri arasında yapılan faaliyetler için 20.000 ile 
40.000 dolar arasında değişmektedir. 

Bakan Kamper, "Taban örgütlerimiz, yerel toplumları etkileyen sorunlara yerel-tabanlı çözümler 
bulma konusunda en iyi donanıma sahiptir" dedi. 

"Daha güçlü, sosyal olarak daha uyumlu toplumlar inşa ederek, eyaletimizin en büyük varlığı olan 
halkına yatırım yapıyoruz." 
Çok kültürlü NSW, 28 Haziran 2023 Çarşamba günü saat 10.30'dan itibaren Proje Hibeleri programı 
hakkında çevrimiçinde bir bilgilendirme oturumu düzenleyecektir. Başvurular 7 Temmuz 2023 Cuma 
günü saat 15.00'te sona erecektir. 

Daha fazla bilgi edinmek için tüm uygunluk gereksinimlerini görüntüleyin ve başvuru için şu adresi 
ziyaret edin: https://multicultural.nsw.gov.au/multicultural-nsw-grants/ 

Çevrimiçi bilgilendirme oturumuna kaydolmak için grantsinfo@multicultural.nsw.gov.au adresine e-
posta gönderin. 
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